
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
 

 

Н А К А З 

 

 09.09.2023                                 с.Весняне                         №15-о 

 

Про розподіл учнів на групи  

для занять на уроках фізичної культури 

   

З метою виконання Програми «Фізичне виховання – здоров’я нації» та 

наказу Міністерства охорони здоров’я України та Міністерства освіти і науки 

України від 20.07.2009  р. № 518/674, задля забезпечення рівного доступу 

кожного учня до якісної освіти, враховуючи природні здібності та стан здоров’я 

учнів, на підставі довідок учнів загальноосвітнього навчального закладу про 

результати обов'язкового медичного профілактичного огляду (форма первинної 

облікової документації №086-1/о)  

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до підготовчої групи для занять на уроках з фізичної культури 

слідуючих учнів 1-9 класів: 

1.1. Герус Ангеліну Михайлівну – 6 клас 

1.2. Пашковського Кирила Анатолійовича - 7клас 

1.3.Андрійчука Арсена Анатолійовича -8клас 

1.4.Герус Анастасію Михайлівну- 8 клас 

1.5. Гнап Христину Андріївну- 9 клас 

1.6.Ткачука Ярослава Романовича – 9 клас 

1.7. Ковальчук Христину Андріївну- 5 клас 

2. Зарахувати до спеціальної  групи для занять на уроках з фізичної культури 

слідуючих учнів 1-9 класів: 

1. Концемал АнастасіюВалентинівна- 5клас 

2. Бобровського Макара 

3.Самульова Владислава 

4.Тишкевич Ангеліну 

3.Класним керівникам відповідних класів: 

3.1. Довести інформацію до учнів. 

3.2.  За місяць до закінчення терміну перебування учня у спеціальній або 

підготовчій групі, класний керівник письмово повідомляє учня та його 

батьків про необхідність проходження повторного медогляду з метою 

визначення групи для занять на уроках фізичної культури. 

                                                                                              2023-2024 н.р. 

3.3. Подати вчителям фізичної культури поіменний список учнів класу, що 

зараховані до підготовчої групи на підставі «Листків здоров’я». 

                                                                                          До 12.09.2023р. 



4. Вчителям фізичної культури КОВАЛЬЧУКУ В.Г., ЗІНЬКЕВИЧУ О.Б. та 

вчителям 1- 4 класів: 

4.1. Врахувати інформацію наказу при організації навчально – виховного 

процесу з фізичної культури. 

4.2. Забезпечити неухильне дотримання планування роботи та оцінювання 

досягнень учнів основної і підготовчої групи,  виходячи з державних 

нормативів. 

                                                                            Протягом 2023-2024 н.р. 

  4.3.Учні спеціальної групи займаються за особистим навчальним   планом під 

керівництвом вчителя. Досягнення учнів спецгрупи не оцінюються. 

5.   Заступнику  директора з НВР: 

  5.1. Надати примірник наказу вчителю  фізичної культури  для     

використання в роботі. 

                                                                                    10.09.2023р. 

5.2. Розмістити примірник наказу на інформаційному стенді в учительській 

задля забезпечення контролю з боку   класних керівників. 

                                                                                         10.09.2023р. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                          Павло БОРИСЮК 

 

 

 

 

 

 
 


